
СТИПЕНДИИ ЗА 
ПОДДРШКА НА СТУДЕНТИ 
ОД СОЦИЈАЛНО 
ЗАГРОЗЕНИ СЕМЕЈСТВА 
И РАНЛИВИ КАТЕГОРИИ

2023/2024

ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ



ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ

ПОДАТОЦИ ЗА БРАТ/СЕСТРА

ПОДАТОЦИ ЗА ТАТКО - СТАРАТЕЛ ПОДАТОЦИ ЗА МАЈКА - СТАРАТЕЛ

ИМЕ НА КАНДИДАТОТ  

ТАТКОВО ИМЕ  

ПРЕЗИМЕ НА КАНДИДАТОТ 

ЕМБГ НА КАНДИДАТОТ

БРОЈ НА ЛИЧНА КАРТА ИЛИ ПАСОШ 

ДАТА НА РАЃАЊЕ 

ПРИПАДНОСТ   

ОПШТИНА 

АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ  

ИМЕ НА ТАТКО-СТ.

ПРЕЗИМЕ НА ТАТКО-СТ. 

ЕМБГ НА ТАТКО-СТ. 

ИМЕ НА БРАТ-СЕСТРА 

ПРЕЗИМЕ НА БРАТ-СЕСТРА  

ЕМБГ НА БРАТ-СЕСТРА 

ИМЕ НА МАЈКА-СТ.

ПРЕЗИМЕ НА МАЈКА-СТ.

ЕМБГ НА МАЈКА-СТ. 

СТУДЕНТ/УЧЕНИК 
ДЕТЕ БЕЗ РОДИТЕЛИ И 
РОДИТЕЛСКА ГРИЖА

СТУДЕНТ/УЧЕНИК КОЈ Е 
КАТЕГОРИЗИРАН КАКО 
ЛИЦЕ СО ПОСЕБНИ 
ПОТРЕБИ

СТУДЕНТ/УЧЕНИК КОЈ 
Е ДЕТЕ НА САМОХРАН 
РОДИТЕЛ

СТУДЕНТ/УЧЕНИК КОЈ Е 
ДЕТЕ НА НЕВРАБОТЕНИ 
РОДИТЕЛИ

СТУДЕНТ/УЧЕНИК КОЈ 
Е ДЕТЕ НА КОРИСНИЦИ 
НА НАДОМЕСТОК ПО 
ОСНОВ НА ПРЕСТАНОК 
НА РАБОТЕН ОДНОС ОД 
ДЕЛОВНИ ПРИЧИНИ

НЕ РАСПОЛАГАМ СО ПОДАТОЦИ 
ЗА ТАТКО - СТАРАТЕЛ

НЕМА БРАТ-СЕСТРА

ТАТКО-СТАРАТЕЛ НЕВРАБОТЕН

ТАТКО-СТАРАТЕЛ КОРИСНИК НА 
НАДОМЕСТОК ПО ОСНОВ НА ПРЕСТАНОК 
НА РАБОТЕН ОДНОС ОД ДЕЛОВНИ 
ПРИЧИНИ

ТАТКО-СТАРАТЕЛ ПОЧИНАТ 

БРАТ-СЕСТРА НЕВРАБОТЕН-А

БРАТ-СЕСТРА УЧЕНИК/СТУДЕНТ 

БРАТ-СЕСТРА ВОЗРАСТ ПОД 6 ГОДИНИ

ИМАМ ДРУГ/А БРАТ - СЕСТРА

МАЈКА-СТАРАТЕЛ НЕВРАБОТЕНА

МАЈКА-СТАРАТЕЛ КОРИСНИК НА 
НАДОМЕСТОК ПО ОСНОВ НА ПРЕСТАНОК 
НА РАБОТЕН ОДНОС ОД ДЕЛОВНИ 
ПРИЧИНИ

МАЈКА-СТАРАТЕЛ ПОЧИНАТА 

НЕ РАСПОЛАГАМ СО ПОДАТОЦИ 
ЗА МАЈКА - СТАРАТЕЛ

ПОЛ

МАШКИ ЖЕНСКИ



ПОДАТОЦИ ЗА СТУДИИТЕ НА КАНДИДАТОТ

ПОДАТОЦИ ЗА МАТЕРИЈАЛНАТА ПОЛОЖБА НА КАНДИДАТОТ

УНИВЕРЗИТЕТ НА КОЈ BEЌЕ СТУДИРАТЕ  ИЛИ САКАТЕ ДА СТУДИРАТE

БРОЈ НА ЧЛЕНОВИ ВО ПОТЕСНОТО СЕМЕЈСТВОТО (ТАТКО, МАЈКА, БРАТ, СЕСТРА) ВКЛУЧУВАЈЌИ ГО И КАНДИДАТОТ

ФАКУЛТЕТОТ НА КОЈ ВЕЌЕ СТУДИРАТЕ  ИЛИ САКАТЕ ДА СТУДИРАТЕ

БРОЈ НА СТУДЕНТИ ВО ПОТЕСНОТО СЕМЕЈСТВОТО НЕ СМЕТАЈЌИ ГО И КАНДИДАТОТ ШТО СЕ ПРИЈАВУВА

СТУДИСКА ГОДИНА ВО КОЈА СТЕ ЗАПИШАНИ  ИЛИ ВО КОЈА БИ СЕ ЗАПИШАЛЕ

ТАТКО - СТАРАТЕЛ (МЕСЕЧНА НЕТО ПЛАТА, ПЕНЗИЈА, СОЦИЈАЛНА ПАРИЧНА ПОМОШ)

ДОКОЛКУ ВЕЌЕ СТУДИРАТЕ ВНЕСЕТЕ ГО БРОЈОТ НА ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ, 
ЗАКЛУЧНО СО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО СТУДИСКАТА 2023/2024

СО ПОДНЕСУВАЊЕ НА ОВАА ПРИЈАВА: 

• Потврдувам дека не сум повторувал година во текот на образованието.
• Потврдувам дека сум државјанин на Република Македонија.
• Потврдувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците прикажани 

во електронската пријава се во целост вистинити и одговараат на реалната состојба. Во 
спротивно се согласувам пријавата да се смета за невалидна.

ВЕЌЕ СУМ КОРИСНИК НА СТИПЕНДИЈА 

ДА НЕ 

МАЈКА - СТАРАТЕЛ (МЕСЕЧНА НЕТО ПЛАТА, ПЕНЗИЈА, СОЦИЈАЛНА ПАРИЧНА ПОМОШ)

ДРУГИ ВКУПНИ НЕТО МЕСЕЧНИ ПРИМАЊА ВО 
ПОТЕСНОТО СЕМЕЈСТВО ПО РАЗЛИЧНИ ОСНОВИ
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